INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

INSTALAR REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA VILA DO FELISBINO.

Justificativa.

Moradores da mencionada Vila vem reclamando da falta de iluminação pública e dos desconfortos devido
a escuridão. Sabendo que o pedido é considerado uma necessidade básica e que muito constribuirá para
o crescimento e valorização referida Vila, seria de suma importância que esta Municipalidade verificasse
a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de maio de 2024

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T15:14:29-0300